COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 6814,

DE 2017, DO SENADO FEDERAL, QUE "INSTITUI NORMAS PARA LICITAÇÕES E

CONTRATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E REVOGA A LEI Nº 8.666, DE 21 DE

JUNHO DE 1993, A LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, E DISPOSITIVOS DA LEI Nº

12.462, DE 4 DE AGOSTO DE 2011"

REQUERIMENTO Nº   , DE 2018

Solicita realização e

audiência pública.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 117, inciso VIII, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho respeitosamente requerer à Vossa Excelência, ouvido o Plenário

desta Comissão, a realização audiência pública com participação da seguinte

instituição:

- Presidente da Central Brasileira do Setor de Serviços (CEBRASSE).

Sala das Comissões, 15 de março de 2018.